
 

 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 
               วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน 9 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านมอสโมชิ่ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 3,970.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยเจ็ด
สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑4 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 

    
    

  

                                          

 

(นายกฤษฎา โลพิศ) 
นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 

  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
 

โครงการ/ประเภท จัดซื้อ/จัดจ้างค่าซ่อมแซมวัสดุยานพาหนะและขนส่ง    
หน่วยงาน/กอง  กองช่าง   งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน    เทศบาลต าบลสะพลี             
 

ล าดับที่ รายการ จ านวน หน่วย 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
 
 

- ชุดซ่อมคาร์บูเรเตอร์ 
- ยางนอก 
- ยางใน  
- โซ่+เสตอร์ 
- ผ้าเบรกหน้า+หลัง 
- น้ ามันเครื่อง 
- ตลับลูกปืนล้อหลัง  
- แบตเตอรี่ 
- แผ่นชาร์ทไฟ 
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ชุด 
เส้น 
เส้น 
ชุด 
ชุด 
กป. 
ตลับ 
ลูก 
แผ่น 

 

 

 

 

 

 

 

ชื่อ......................................................ผู้จัดท า 
                                                  (นายเอกภพ  ชนะพล) 
                                       นายช่างโยธาช านาญงาน รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการกองช่าง 
 

 
 


